Nome

Completo

Nathan
Santin

Gongalves

Juliana  Aisi

Breger Cenci

Volmar
Vinicius

Canonica

Rodrigo da
Silva

Gabriela
Baby Braga

Nathan
Santin

Gongalves

Luciano

Angonese

Fabio
Anderson

Corréa

Justificativa da Viagem

Participar de curso LEI
14.133/2021, projetos
orgamentos e
procedimentos na
fiscalizagdo e execugéo de
obras.

Participar de curso LEI
14.133/2021, projetos
orgcamentos e
procedimentos na
fiscalizagdo e execugéo de
obras.

Participar de curso LEI
14.133/2021, projetos
orcamentos e
procedimentos na
fiscalizagdo e execugéo de
obras.

Participar de curso LEI
14.133/2021, projetos
or¢camentos e
procedimentos na
fiscalizagdo e execugéo de
obras.

Participar de curso LEI
14.133/2021, projetos
or¢camentos e
procedimentos na
fiscalizagdo e execucgéo de
obras.

Participar da segunda
reunido do Colegiado
Estadual de Engenharia e
Arquitetura de SC
Participar da segunda
reunido do Colegiado
Estadual de Engenharia e
Arquitetura de SC
Participar de reunido IMA
sobre licenciamento
ambiental da Marina de
Abdon Batista

Associagdo dos Municipios do Planalto Sul de Santa Catarina
Rua Sdo Joao Batista, n° 347, Centro

Data de Saida

13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

12/09/2023

26/09/2023

25/10/2023

DESPESAS DE VIAGEM - ANO 2023

Data de

Retorno

16/03/2023

16/03/2023

16/03/2023

16/03/2023

16/03/2023

13/09/2023

29/09/2023

26/102024

Destino

Viagem

Florianépolis

Florianépolis

Florianépolis

Florianépolis

Florianépolis

Florianépolis

Sédo José

Florianépolis

Fone: (49) 3541-0855 - amplasc@amplasc.org.br

Campos Novos - SC - CEP 89620-000
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Meio de
Transporte Valor
Utilizado
Duster QJG

456,85
3650
Duster QJG
397,35
3650
Duster QJG
482,36
3650
Duster QJG
389,69
3650
Duster QJG
235,44
3650
Veiculo

) 346,50
Particular
Cobalt QJF

456,17
3129
Veiculo
Prefeitura 321,64

Abdon Batista
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